
UCHWAŁA NR 1359/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2021 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorom szkół i placówek oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni do realizacji zadań związanych 

z udzielaniem pomocy zdrowotnej dla nauczycieli

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) w związku 

z § 2 ust. 2 i 3 Regulaminu korzystania z funduszu przeznaczonego na pomoc zdrowotną 

dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej, zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni, stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr 225/XXII/2008 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 11 kwietnia 2008 r. 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1520) uchwala się, co następuje:

§ 1. W celu realizacji zadań związanych z udzielaniem pomocy zdrowotnej 

dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Łódzki 

Wschodni niżej wymienionych dyrektorów:

1) Annę Olczyk - dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Henryka Sienkiewicza 

w Koluszkach,

2) Krzysztofa Serwę - dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach,

3) Waldemara Puczyńskiego - dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach,

4) Katarzynę Mrówkę - dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 

w Koluszkach,

5) Aleksandrę Balcerak - dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 

w Koluszkach

upoważnia się do:

a) administrowania i dysponowania przyznanymi w planie finansowym szkoły/placówki 

środkami na pomoc zdrowotną dla nauczycieli,

b) przyjmowania wniosków od uprawnionych nauczycieli o przyznanie pomocy zdrowotnej, 

c) powoływania Komisji Zdrowotnej,

d) zapewnienia obsługi administracyjnej i finansowo-księgowej Komisji Zdrowotnej, 

e) podejmowania decyzji o przyznaniu pomocy finansowej.



§ 2. Traci moc Uchwała nr 541/2019 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 21 listopada 2019 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego \

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz


